

EVO Payments International Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe
za rok obrotowy od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.

EVO Payments International Sp. z o.o.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.

Oświadczenie Zarządu

Zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity - Dz.U. 2016 r. poz. 1047) Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego dającego rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na koniec roku obrotowego oraz wyniku finansowego za ten rok.

Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego przyjęte zostały odpowiednie do działalności jednostki zasady rachunkowości, które stosowane były w sposób ciągły.

Przy wycenie aktywów i pasywów oraz ustalaniu wyniku finansowego przyjęto, że w dającej się przewidzieć przyszłości Spółka będzie kontynuować działalność w niezmnieszonej istotnie zakresie, bez postawienia jej w stan likwidacji lub upadłości.

Załączone sprawozdanie finansowe składające się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej, zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości i przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

	Strona
<i>Wprowadzenie</i>	3
<i>Bilans</i>	8
<i>Rachunek zysków i strat</i>	10
<i>Dodatkowe informacje i objaśnienia</i>	11



Edward Strycharczuk
Prezes Zarządu
Odpowiedzialny za
prowadzenie ksiąg
rachunkowych

Warszawa, 13.06..... 2017 r.

Wprowadzenie**1. Informacje o Spółce**

- a) EVO Payments International Sp. z o.o. („Spółka”) została zawiązana w dniu 08.12.2014 r. przez Centrum Elektronicznych Usług Płatniczych eService Sp. z o.o. Siedziba Spółki znajduje się pod adresem ul. Jana Olbrachta 94 w Warszawie.
- b) Spółka została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000542735 w dniu 09.02.2015 r. Spółka posiada nadane numery: REGON 360770791 oraz NIP 527-272-93-73.
- c) Spółka prowadzi działalność gospodarczą na rynku transakcji płatniczych w Polsce.
- d) Zgodnie z umową Spółki czas trwania działalności Spółki jest nieograniczony.
- e) W okresie sprawozdawczym członkami Zarządu Spółki byli:
 - Edward Strycharczuk Prezes Zarządu.
- f) Podmiotem dominującym wobec Spółki jest Centrum Elektronicznych Usług Płatniczych eService Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Jana Olbrachta 94.

2. Sprawozdanie finansowe

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity - Dz.U. 2016 r. poz. 1047 – dalej „UoR”), według zasady kosztu historycznego.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości oraz niewystępowania okoliczności wskazujących na zagrożenie dla kontynuowania działalności.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. Dane porównawcze obejmują okres od 8 grudnia 2014 r. do 31 grudnia 2015 r.

Spółka sporządzając sprawozdanie finansowe za pierwszy rok obrotowy, trwający od 8 grudnia 2014 r. do 31 grudnia 2015 r. skorzystała z uproszczonej formy, przewidzianej dla jednostek mikro w myśl art. 3 ust. 1a UoR. Bilans oraz rachunek zysków i strat zawierał informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 4 do UoR. Ponadto, zgodnie z art. 48a ust. 3 oraz art. 48b ust. 4 UoR Spółka odstąpiła od sporządzania rachunku przepływów pieniężnych oraz zestawienia zmian w kapitale własnym.

Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. zostało sporządzone, korzystając z uproszczonej formy, przewidzianej dla jednostek małych w myśl art. 3 ust. 1c UoR. Bilans oraz rachunek zysków i strat zawierają informacje w zakresie ustalonym w załączniku nr 5 do UoR, zgodnie z decyzją organu zatwierdzającego roczne sprawozdanie finansowe. Spółka, zgodnie z art. 48a ust. 4 oraz art. 48b ust. 5., odstąpiła od sporządzenia rachunku przepływów pieniężnych oraz zestawienia zmian w kapitale własnym za rok trwający od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.

3. Ważniejsze zasady rachunkowości**a) Wartości niematerialne i prawne**

Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują one wpływ do Spółki korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi aktywami. Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane według następujących rocznych stawek amortyzacyjnych:

- pozostałe wartości niematerialne i prawne 10 % - 20 %

Szacunki dotyczące okresu amortyzacji oraz metoda amortyzacji są przedmiotem przeglądu na koniec każdego roku obrotowego.

Na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości są ujmowane w pozostałych kosztach operacyjnych.

b) Rzeczowe aktywa trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione. Jeżeli jednak możliwe jest wykazanie, że koszty te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści zakładane pierwotnie, w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego.

Obce środki trwałe przyjęte do używania na mocy umowy leasingu zalicza się do aktywów trwałych, jeżeli umowa spełnia warunki określone w Ustawie.

Środki trwałe, z wyjątkiem gruntów, są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych:

- urządzenia techniczne i maszyny 20 % - 30 %
- środki transportu 20 %

Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są przedmiotem przeglądu na koniec każdego roku obrotowego w celu weryfikacji, czy

zastosowane metody i okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych przynoszonych przez ten środek trwały.

Na dzień bilansowy, wartość bilansowa rzeczowych aktywów trwałych poddawana jest przeglądowi w celu ustalenia, czy nie przekracza ona wartości przyszłych korzyści ekonomicznych. W przypadku, gdy przekracza tę wartość, jest ona obniżana do ceny sprzedaży netto.

c) Środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W ramach środków trwałych w budowie wykazywane są również materiały inwestycyjne. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.

d) Należności krótko- i długoterminowe

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

e) Transakcje w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego zawarcie transakcji lub według kursu faktycznie zastosowanego.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów.

f) Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej.

g) Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny.

h) Kapitał własny

Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym. Różnice między wartością godziwą uzyskanej zapłaty za udziały i wartością nominalną udziałów są ujmowane w kapitale zapasowym.

i) Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

j) Odroczonego podatek dochodowy

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny.

k) Trwała utrata wartości aktywów

Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres. W przypadku, gdy uprzednio dokonano przeszacowania aktywów to strata pomniejsza wysokość kapitałów z przeszacowania a następnie jest odnoszona na rachunek zysków i strat bieżącego okresu.

l) Uznawanie przychodów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

m) Sprzedaż produktów i towarów

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).

n) Uznawanie kosztów

Ponoszone koszty są ewidencjonowane w rachunku zysków i strat w celu odniesienia do przychodów w okresie, którego one dotyczą.

o) Odsetki

Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia (przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej), jeżeli ich otrzymanie nie jest wątpliwe.

BILANS

	Dodatkowe informacje	31.12.2016 zł	31.12.2015 zł
AKTYWA			
Aktywa trwałe		24.639.917,13	25.830.233,32
Wartości niematerialne i prawne	2	4.459.833,51	5.019.704,59
Rzeczowe aktywa trwałe, w tym:	3	3.189.150,68	3.208.554,69
– środki trwałe		3.189.150,68	3.208.554,69
Należności długoterminowe		0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	16.990.932,94	17.601.974,04
Aktywa obrotowe		5.116.071,84	6.522.423,13
Zapasy		0,00	8.183,04
Należności krótkoterminowe, w tym:		1.702.025,03	680.024,29
Z tytułu dostaw i usług, w tym::		1.241.430,66	679.856,52
– do 12 miesięcy		1.241.430,66	679.856,52
– powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe, w tym:		2.076.375,10	4.547.774,04
Krótkoterminowe aktywa finansowe, w tym:		2.076.375,10	4.547.774,04
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach		2.057.375,10	697.774,04
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	1.337.671,71	1.286.441,76
Należne wpłaty na kapitał podstawowy		0,00	0,00
Udziały własne		0,00	0,00
Aktywa razem		29.755.988,97	32.352.656,45

PASywa	Dodatkowe informacje	31.12.2016 zł	31.12.2015 zł
Kapitał własny		23.037.349,13	10.261.454,33
Kapitał zakładowy		332.000,00	282.000,00
Kapitał zapasowy		16.023.000,00	13.573.000,00
Kapitał z aktualizacji wyceny		0,00	0,00
Pozostałe kapitały rezerwowe		18.220.000,00	0,00
Strata z lat ubiegłych		(3.593.545,67)	0,00
Strata netto		(7.944.105,20)	(3.593.545,67)
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego		0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		6.718.639,84	22.091.202,12
Rezerwy na zobowiązania, w tym:		1.029.103,82	466.321,01
– rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		58.669,35	26.902,77
Zobowiązania długoterminowe, w tym:	5	2.462.405,80	2.526.482,39
– z tytułu kredytów i pożyczek		0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	5	3.227.130,22	19.098.398,72
Z tytułu kredytów i pożyczek		324.358,57	464.302,25
Z tytułu dostaw i usług, w tym:		2.056.402,93	17.809.504,86
– do 12 miesięcy		2.056.402,93	17.809.504,86
– powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
Fundusze specjalne		0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
Pasywa razem		29.755.988,97	32.352.656,45

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Dodatkowe informacje	01.01.2016 – 31.12.2016 zł	01.01.2015 – 31.12.2015 zł
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi		9.324.852,69	2.374.741,43
Przychody netto ze sprzedaży		9.324.852,69	2.374.741,43
Koszty działalności operacyjnej		15.453.273,69	5.617.954,19
Amortyzacja		1.394.325,05	437.093,07
Zużycie materiałów i energii		121.748,57	70.797,72
Usługi obce		11.413.986,12	4.371.540,49
Wynagrodzenia		1.446.675,53	225.094,66
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		330.389,61	62.121,48
w tym:			
– emerytalne		121.597,28	21.007,70
Pozostałe koszty, w tym:		746.148,81	451.306,77
– wartość sprzedanych towarów i materiałów		429.835,70	0,00
Strata ze sprzedaży		(6.128.421,00)	(3.243.212,76)
Pozostałe przychody operacyjne, w tym:		18.729,02	2.173,89
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
Pozostałe koszty operacyjne, w tym:		1.089.917,58	11,75
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00
Przychody finansowe, w tym:		11.063,21	49.058,94
Odsetki, w tym:		11.063,21	49.058,94
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00
Koszty finansowe, w tym:		464.985,85	85.677,99
Odsetki, w tym:		256.430,49	56.908,29
– dla jednostek powiązanych		5.436,99	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych		0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
Strata brutto		(7.653.532,20)	(3.277.669,67)
Podatek dochodowy		290.573,00	315.876,00
Strata netto		(7.944.105,20)	(3.593.545,67)

EVO Payments International Sp. z o.o.**Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.**

11

Dodatkowe informacje i objaśnienia**1. Kursy wymiany walut obcych**

	31.12.2016	31.12.2015
Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu	zł	zł
Kurs wymiany USD na PLN	4,1793	3,9011
Kurs wymiany EUR na PLN	4,4240	4,2615

2. Wartości niematerialne i prawne – zmiany w ciągu roku obrotowego

	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
	zł	zł	zł
Wartość brutto na 01.01.2016	5.122.721,57	84.822,00	5.207.543,57
Zwiększenia:	91.262,35	0,00	91.262,35
– nabycie	6.440,35	0,00	6.440,35
– transfer na wartości niematerialne i prawne	84.822,00	0,00	84.822,00
Zmniejszenia	0,00	(84.822,00)	(84.822,00)
– transfer na wartości niematerialne i prawne	0,00	(84.822,00)	(84.822,00)
Wartość brutto na 31.12.2016	5.213.983,92	0,00	5.213.983,92
Umorzenie na 01.01.2016	187.838,98	0,00	187.838,98
Zwiększenia:	566.311,43	0,00	566.311,43
– amortyzacja	566.311,43	0,00	566.311,43
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na 31.12.2016	754.150,41	0,00	754.150,41
Wartość netto			
Stan na 01.01.2016	4.934.882,59	84.822,00	5.019.704,59
Stan na 31.12.2016	4.459.833,51	0,00	4.459.833,51

EVO Payments International Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
Dodatkowe informacje i objaśnienia (cd.)

12

3. Rzeczowe aktywa trwale – zmiany w ciągu roku obrotowego

	Urządzenia techniczne i maszyny zł	Środki transportu zł	Inne środki trwałe zł	Razem zł
Wartość brutto na 01.01.2016	3.441.856,75	0,00	15.952,03	3.457.808,78
Zwiększenia:	17.947,52	920.202,39	2.100,89	940.250,80
– nabycie	17.947,52	920.202,39	2.100,89	940.250,80
Zmniejszenia	3.064,08	131.457,48	0,00	134.521,50
– cesja umowy leasingu	0,00	131.457,48	0,00	131.457,48
– sprzedaż	3.064,08	0,00	0,00	3.064,08
Wartość brutto na 31.12.2016	3.456.740,19	788.744,91	18.052,92	4.263.538,02
Umorzenie na 01.01.2016	233.302,06	0,00	15.952,03	249.254,09
Zwiększenia:	697.310,04	129.266,73	1.436,85	828.013,62
– amortyzacja	697.310,04	129.266,73	1.436,85	828.013,62
Zmniejszenia	689,41	2.190,96	0,00	2.880,37
– cesja umowy leasingu	0,00	2.190,96	0,00	2.190,96
– sprzedaż	689,41	0,00	0,00	689,41
Umorzenie na 31.12.2016	929.922,69	127.075,77	17.388,88	1.074.387,34
Wartość netto				
Stan na 01.01.2016	3.208.554,69	0,00	0,00	3.208.554,69
Stan na 31.12.2016	2.526.817,50	661.669,14	664,04	3.189.150,68

Spółka nie dokonała w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych.

4. Rozliczenia międzyokresowe czynne

	31.12.2016 zł	31.12.2015 zł
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	110.192,00	30.247,00
Inne długoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	16.880.740,94	17.571.727,04
– Przyszłe opłaty za bazę umów z klientami	16.880.740,94	17.571.727,04
	16.990.932,94	17.601.974,04

	31.12.2016 zł	31.12.2015 zł
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne		
Inne krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	1.333.482,84	1.286.441,76
- Przyszłe opłaty za bazę umów z klientami	1.333.482,84	1.286.441,76
- Opłacone ubezpieczenia	4.188,87	0,00
	1.337.671,71	1.286.441,76
5. Zobowiązania długo- i krótkoterminowe		
	31.12.2016 zł	31.12.2015 zł
Zobowiązania długoterminowe	2.462.405,80	2.526.482,39
Wobec pozostałych jednostek, w tym:	2.462.405,80	2.526.482,39
- <i>Inne zobowiązania finansowe (z tytułu leasingu)</i>	2.462.405,80	2.526.482,39
Zobowiązania krótkoterminowe	3.227.130,22	19.098.398,72
Wobec jednostek powiązanych	955.902,69	2.356.144,74
Wobec pozostałych jednostek, w tym:	2.271.227,53	16.742.253,98
- <i>Inne zobowiązania finansowe (z tytułu leasingu)</i>	772.826,49	638.309,13

Na dzień bilansowy, Spółka nie posiadała zobowiązań długoterminowych, o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty powyżej 5 lat.

6. Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku

Na dzień bilansowy Spółka nie posiadała zobowiązań zabezpieczonych na jej majątku.

7. Zobowiązania warunkowe

Na dzień bilansowy Spółka nie posiadała zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez Spółkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych.

8. Zatrudnienie

Przeciętne zatrudnienie w ciągu roku obrotowego wynosiło 15,33 osoby. Na 31 grudnia 2016 r. Spółka zatrudniała 17 osób.

EVO Payments International Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r.
Dodatkowe informacje i objaśnienia (cd.)

9. Transakcje z wchodzącymi w skład organów zarządzających

Spółka nie udzieliła pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających w okresie objętym sprawozdaniem.

10. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego, za rok obrotowy, nie wystąpiły zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych roku obrotowego.

11. Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna

Jednostką dominującą sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi Spółka jako jednostka zależna jest Centrum Elektronicznych Usług Płatniczych eService Sp. z o.o., z siedzibą pod adresem ul. Jana Olbrachta 94, 01-102 Warszawa.

12. Informacje o udziałach (akcjach) własnych

W roku obrotowym kończącym się dnia 31.12.2016, Spółka nie posiadała udziałów (akcji) własnych.